
 

 

                                                     R O M Â N I A 
                                                   JUDEȚUL OLT 
                                            COMUNA  GOSTAVĂŢU 
                                                      P R I M A R 
                             Str. Principală, nr.54, Tel./ fax.  0249532321 
                              e.mail: secretar@primariagostavatu.ro 

 

        D I S P O Z I Ţ I E 
 

referitor la: desemnarea unui reprezentant al  autoritatii  tutelare  al  UAT  Gostavățu 

să îl asiste pe d-l STOIAN EMILIAN la Notarul  Public 

 
Având în vedere:  
  

- cererea d-lui STOIAN EMILIAN, prin care solicită desemnarea unui reprezentant din 
partea colectivului de sprijin al autorităţii tutelare şi pentru asistenţă socială pentru a-l asista la 
Notarul Public; 

- prevederile art . 30 din  Legea  nr.  17/2000, privind  asistenta  sociala  a  persoanelor  
varstnice, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

     În temeiul art. 155(2) lit."a", și ale art 196 (1) lit. b)  din O.U.G. 57/2019 – privind codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  

PRIMARUL COMUNEI GOSTAVĂŢU, JUDEŢUL OLT 
 

D I S P U N E: 
 
 Art.1: Se  numeste   domnul  PREDA COSTEL, consilier juridic  în cadrul Aparatului  de 

specialitate al primarului comunei Gostavățu, ca reprezentant  al  autoritatii  tutelare  a  UAT   Gostavățu, in 
vederea  reprezentarii persoanelor varstnice  la  notarul  public  pentru   autentificarea  Contractului  de  
intretinere cu rezerva uzufructului ce urmeaza a fi incheiat intre d-l STOIAN EMILIAN  si  d-l NICA 
CONSTANTIN.                           

 Art.2: Secretarul  comunei,  va  asigura  comunicarea  si  inaintarea  prezentei  dispozitii 
autoritatilor  si  persoanelor  interesate. 

   pPRIMAR, 
VICEPRIMAR 

                                               BUCĂ MARIUS 
 

                GOSTAVĂŢU; 
                Nr. 119 din 19.11.2019 
 

                               In baza art.243(1), lit. „a”din O.U.G. Nr.57/2019 – privind Codul administrativ, 
contrasemnează pentru legalitate. 

 

pSECRETAR; 

PREDA COSTEL 

 

 


